Spínač průtoku pro bezpečné měření
a monitorování hmotnostního průtoku
Flowphant T DTT31
• Nastavení na místě pomocí 3 tlačítek nebo software
ReadWin®2000
• Místní displej
• Vysoká opakovatelnost a dlouhodobá stabilita
• Široká změna rozsahu

Flowphant T DTT31
Technické údaje
Flowphant T DTT31 Objednací kód Cena/kus v Kč
Procesní připojení Konektor Výstup 1 až 3 4 až 10 11 až 35 Objednáváme: Celkem:
Těsnicí průchodka
M12
1 x PNP DTT31-A1A111 AA2CAA 7 020,- 6 318,- 5 616,- ks Kč
2 x PNP DTT31-A1B111 AA2CAA 7 560,- 6 804,- 6 048,- ks Kč
1 x PNP
+ analog
DTT31-A1C111AA2CAA 8 676,- 7 808,- 6 941,- ks Kč
Ventilový 1 x PNP DTT31-A2A111 AA2CAA 7 020,- 6 318,- 5 616,- ks Kč
Závit ISO 228
G ¼ A
M12
1 x PNP DTT31-A1A111AB2__*AA 7 200,- 6 480,- 5 760,- ks Kč
2 x PNP DTT31-A1B111AB2__*AA 7 740,- 6 966,- 6 192,- ks Kč
1 x PNP
+ analog
DTT31-A1C111AB2__*AA 8 856,- 7 970,- 7 085,- ks Kč
Ventilový 1 x PNP DTT31-A2A111AB2__*AA 7 200,- 6 480,- 5 760,- ks Kč
Závit ISO 228
G ½ A
M12
1 x PNP DTT31-A1A111AE2__*AA 7 200,- 6 480,- 5 760,- ks Kč
2 x PNP DTT31-A1B111AE2__*AA 7 740,- 6 966,- 6 192,- ks Kč
1 x PNP
+ analog
DTT31-A1C111AE2__*AA 8 856,- 7 970,- 7 085,- ks Kč
Ventilový 1 x PNP DTT31-A2A111AE2__*AA 7 200,- 6 480,- 5 760,- ks Kč
* Doplňte prosím kód pro délku ponoru.
Příslušenství (Flowphant T DTT31) Objednací kód Cena/kus v Kč Objednáváme: Celkem:
Návarek s límcem, těsnicí průchodka 6 mm 51004751 1 008,- ks Kč
Návarek s límcem, závit G ½” 51004753 720,- ks Kč
Kabel 5 m s konektorem M12x1 51005148 342,- ks Kč
Nastavovací sada, připojení USB TXU10-AA 2 808,-   ks Kč
M12x1 rovný konektor, bez kabelu 52006263 378,- ks Kč
M12x1 úhlový konektor, bez kabelu 51006327 432,-   ks Kč
Délka ponoru
Kód
A 30 mm
C 100 mm
Certifikáty
• Předpisy Desina